— 1 —

东大组字〔2021〕28 号

关于成立东北大学疫情防控志愿者

临时党支部的决定

各分党委（直属党总支）：

新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生以来，全校各级党组织和

广大党员干部积极响应学校号召，带头落实防控措施，带头参加

志愿服务，为学校疫情防控工作作出了重要贡献。为进一步做好

校园常态化疫情防控工作，充分发挥党支部的战斗堡垒作用和党

员的先锋模范作用，经研究决定，成立东北大学疫情防控志愿者

临时党支部。

一、组织机构

党支部书记由姜玉原同志担任，党支部副书记由孙东来、欧

阳恒岳同志担任，支部组织委员由张兆磊同志担任，支部宣传委

员由杨明同志担任，支部纪律检查委员由胡俊挺同志担任。

中共东北大学委员会组织部文件

 — 2 —

    二、主要任务

1.完成学校交办的疫情防控志愿服务工作，工作期间组织党

员亮旗帜、亮身份，让党旗在常态化疫情防控一线高高飘扬。

2.负责常态化疫情防控期间支部党员的思想政治工作，加强

疫情防控志愿服务现场党员的教育管理监督服务，做好支部党员

的激励关怀帮扶工作。

3.协助做好疫情防控志愿服务现场的组织协调工作，对工作

中的重要事项及时向学校党委组织部报告。

临时党支部成立后，要根据学校疫情防控工作整体安排和阶

段性任务，切实有效开展好工作。学校常态化疫情防控工作结束

后，临时党支部自然撤销。

中共东北大学委员会组织部

2021 年 5 月 20 日

东北大学党委组织部 2021 年 5 月 20 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1